Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10 января 2022г. № 05 - Р

Об утверждении командировочных

расходов на 2022 год

 На основании постановления от 02.10.2002г. № 729 «О размерах

возмещения расходов, связанных со служебными командировками на

территории Российской Федерации, работникам, заключившим трудовой

договор о работе в федеральных государственных органах, работникам

государственных внебюджетных фондов Российской Федерации,

федеральных государственных учреждений», в соответствии с Положением

об учетной политике администрации Александровского сельского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области,

утвержденным постановлением главы Александровского сельского

поселения от 10 января 2022 года  № 03 «Об учетной политике»,

 1. Главному специалисту- главному бухгалтеру Мякишевой Г.В. в 2022

году производить выплаты за возмещение:

- командировочных расходов в размере 300,00 (триста) рублей в сутки.

2. Данное распоряжение вступает в законную силу с момента его

подписания и имеет законную силу до 31.12.2022 года

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

главного специалиста – главного бухгалтера Мякишеву Г.В.

Глава Александровского

сельского поселения                                               Р.С. Алекперов

	от 10 января 2022г. № 05 - Р